
 

 

 

千 歳 三 丁 目 町 会 

祭 礼 委 員 長  町 会 長 

加 藤 秀 行  

深川神明宮例大祭  祭礼費用ご寄付のお願い 

拝啓 立夏の候、町内の皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より町会活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年８月に深川神明宮例大祭が挙行されます。６年ぶりの大祭と 

なり、当町会では皆さまのご健勝とご多幸並びに事業の発展を祈念して例大

祭行事を計画しております。 

例大祭の催行に当たり、皆さまのご寄付・ご奉仕が欠かせません。６年前

に比して諸物価はかなり上昇しております。皆さまの新規ご寄付またご増額

を心よりお願い申し上げます。 

なお、祭礼を通じて地域の共助の関係を築き、防犯・防災・青少年育成な

どの町会活動に活かしてまいりますので、各種行事にもご参加のほどお願い

申し上げます。 
敬具 

記 

◆令和６年深川神明宮例大祭 （8 月 16 日㈮～18 日㈰ ３日間） 

8 月 16 日(金)  本殿祭、稚児行列 

8 月 17 日(土)  神幸祭（宮神輿巡行） 

8 月 18 日(日)  町神輿連合渡御（勢揃い） 

◆ご寄付のお申し込み    以下の祭礼会計へお申込みください。 

①会計部長  北川利彦 千歳 3-17-18 電話 090-4665-2202 

②会  計  藤井理香 千歳 3-9-13   電話 090-2472-0721 

※町会領収書を発行し、寄付芳名板にご寄付者名を掲示します。 

※匿名希望の場合はお申し出ください。後日、祭礼決算書を回覧板で配布します。 

 

◆大祭の詳細は後日、掲示板、当町会のホームページにてご案内いたします。 

千歳三丁目町会の皆さま 

千歳三丁目にお住まいの皆さま 

千歳三丁目で事業されている事業者・店舗の皆さま 

令和６年７月吉日 

 


